
Druhá kola přijímacího řízení do
středních škol

Autor: Eva Kotková
Zveřejněno: 14. 05. 2025

Střední školy vyhlašují druhá kola přijímacího řízení, pokud nenaplnily stav v kole prvním.

Uchazeči, kteří nebyli přijati v rámci prvního kola přijímacího řízeni do střední školy, nebo se vzdali
práva na přijetí, se mohou hlásit do kola druhého.

Střední školy do 19. 5. 2025 vyhlásí kritéria přijímacího řízení a zadají vše do systému Dipsy.

Přihlášky ve druhém kole bude možné podat od 20. 5. 2025.

Uchazeči mohou podat až 3 přihlášky do oborů bez talentové zkoušky a až 2 přihlášky do
oborů s talentovou zkouškou, a to do 26. 5. 2025. Na přihláškách je opět třeba vyznačit prioritu. 



Ve druhém kole se nekonají jednotné přijímací zkoušky, započítávají se výsledky z kola prvního.

Přehled středních škol, které vyhlásí druhé kolo, bude zveřejněn 
v systému DIPSY.

 

Zdroj:
https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/druha-kola-prijimaciho-rizeni-do-strednich-skol-n487779.
htm

https://www.dipsy.cz/prihlaska/intro
https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/druha-kola-prijimaciho-rizeni-do-strednich-skol-n487779.htm
https://edulk.cz/zaci-a-rodice/prijimaci-rizeni/druha-kola-prijimaciho-rizeni-do-strednich-skol-n487779.htm

